

Årsredovisning för
Not For Pleasure Alone AB

556573-4711

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Öhman
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Not For Pleasure Alone AB, 556573-4711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby Kommun, Stockholms län bedriver verksamhet inom film och filmvisning. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm.

Under 2024 öppnade baren och verksamheten har hittat sina rutiner. Publiken fortsätter att strömma till i takt med att folk hittar till Fågel Blå. Under 2025 ska vi försöka aktivera lågsäsongen (maj-augusti) med uteservering och specialprogram.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 225 703	738 684	200 999	145 919
Resultat efter finansiella poster	-1 494 251	-1 063 265	-25 207	290
Soliditet %	84,3	94,7	76,2	66,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat genom att baren öppnade samt att fler besökare har hittat till Bio Fågel Blå.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	160 200	9 039 800	-72 934	-1 063 265
Balanseras i ny räkning			-1 063 265	1 063 265
Årets resultat				-1 494 251
Belopp vid årets utgång	160 200	9 039 800	-1 136 199	-1 494 251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	9 039 800
Balanserat resultat	-1 136 199
Årets resultat	-1 494 251
Summa	6 409 350
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 409 350
Summa	6 409 350

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 225 703	738 684
Övriga rörelseintäkter		207	1 201 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 225 910	1 939 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 324 429	-256 130
Övriga externa kostnader		-2 259 006	-1 998 902
Personalkostnader	2	-1 537 017	-493 504
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-580 714	-235 269
Övriga rörelsekostnader		-1 689	-288
Summa rörelsekostnader		-5 702 855	-2 984 093
Rörelseresultat		-1 476 945	-1 044 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 436	-20 072
Summa finansiella poster		-17 306	-19 099
Resultat efter finansiella poster		-1 494 251	-1 063 265
Resultat före skatt		-1 494 251	-1 063 265
Årets resultat		-1 494 251	-1 063 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	146 667	186 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		146 667	186 667
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	890 453	1 054 804
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	5 189 583	5 466 361
Summa materiella anläggningstillgångar		6 080 036	6 521 165
Summa anläggningstillgångar		6 226 703	6 707 832
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		282 731	72 750
Övriga fordringar		52 077	17 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 793	165 120
Summa kortfristiga fordringar		390 601	255 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 178 785	1 552 644
Summa kassa och bank		1 178 785	1 552 644
Summa omsättningstillgångar		1 569 386	1 808 309
SUMMA TILLGÅNGAR		7 796 089	8 516 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		160 200	160 200
Summa bundet eget kapital		160 200	160 200
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		9 039 800	9 039 800
Balanserat resultat		-1 136 199	-72 934
Årets resultat		-1 494 251	-1 063 265
Summa fritt eget kapital		6 409 350	7 903 601
Summa eget kapital		6 569 550	8 063 801
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 341	133 341
Summa långfristiga skulder		83 341	133 341
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 992	49 992
Leverantörsskulder		140 716	181 010
Övriga skulder		362 349	53 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		590 141	34 777
Summa kortfristiga skulder		1 143 198	318 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 796 089	8 516 141

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-13 333	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-13 333
Utgående avskrivningar	-53 333	-13 333
Redovisat värde	146 667	186 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 207 546	122 756
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 585	1 207 546
Försäljningar/utrangeringar	0	-122 756
Utgående anskaffningsvärden	1 307 131	1 207 546
Ingående avskrivningar	-152 742	-122 756
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	122 756
Årets avskrivningar	-263 936	-152 742
Utgående avskrivningar	-416 678	-152 742
Redovisat värde	890 453	1 054 804

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 535 555	1 663 902
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	3 871 653
Utgående anskaffningsvärden	5 535 555	5 535 555
Ingående avskrivningar	-69 194	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-276 778	-69 194
Utgående avskrivningar	-345 972	-69 194
Redovisat värde	5 189 583	5 466 361

Underskrifter

Stockholm

Axel Öhman
Axel Öhman
Styrelseledamot

2025-04-29

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Leif Skarle
Leif Skarle
Auktoriserad revisor
